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Mini cookie aux noisettes et cranberry
Ingrédients
FARINE DE FROMENT, sucre, BEURRE , canneberges (9%), (déshydratées)(canneberges, 
sucre, huile de tournesol), NOISETTES (6%), morceaux de chocolat blanc (6%)(sucre, beurre 
de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, emulsifiant lécithine de graines de tournesol, arôme 
naturel de vanille), huile de colza, sucre de canne brun, eau, poudre D'OEUF DE POULE 
ENTIER, PETIT LAIT EN POUDRE, dextrose, agent de levage carbonates de sodium, sirop 
de glucose, sel, arôme naturel

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET 
DÉRIVÉS
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Mini cookie chocolat blanc
Ingrédients
FARINE DE FROMENT, sucre, morceaux de chocolat blanc (19%)(sucre, LAIT ENTIER EN 
poudre, beurre de cacao, emulsifiant lécithine de graines de tournesol, arôme naturel de 
vanille), BEURRE , huile de colza, sucre de canne brun, eau, poudre D'OEUF DE POULE 
ENTIER, PETIT LAIT EN POUDRE, dextrose, agent de levage carbonates de sodium, sirop 
de glucose, sel, arôme naturel
Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS
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Mini cookie trois chocolats
Ingrédients
sucre, FARINE DE FROMENT, BEURRE , MORCEAUX DE CHOCOLAT AU LAIT (6%)
(sucre, LAIT ENTIER EN poudre, beurre de cacao, masse de cacao, emulsifiant lécithine de 
graines de tournesol, arôme naturel de vanille), morceaux de chocolat blanc (6%)(sucre, LAIT 
ENTIER EN poudre, beurre de cacao, emulsifiant lécithine de graines de tournesol, arôme 
naturel de vanille), morceaux de chocolat noir (6%)(sucre, masse de cacao, beurre de cacao, 
emulsifiant lécithine de graines de tournesol, arôme naturel de vanille), poudre de cacao (5%), 
huile de colza, eau, poudre D'OEUF DE POULE ENTIER, poudre de chocolat (2%)(sucre, 
masse de cacao, poudre de cacao, arôme naturel de vanille), PETIT LAIT EN POUDRE, 
agent de levage carbonates de sodium, sirop de glucose, sel, arôme naturel
Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS


